
Núm. 5.458 / 26.02.2007  9330 

Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2007, de la directora 
general del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, 
por la que se publica la línea presupuestaria y se determi-
nan los créditos máximos que han de financiar las ayudas 
del Programa de Formación Profesional Continua para el 
año 2007. [2007/2429]

Con fecha 19 de enero de 2007 fue publicada en el Diari Ofi-
cial de la Comunitat Valenciana (DOCV núm. 5.432) la Orden de 29 
de diciembre de 2006, de la Conselleria de Economía, Hacienda y 
Empleo, por la que se determina el Programa de Formación Profesio-
nal Continua y se regula el procedimiento general para la concesión de 
ayudas durante el ejercicio 2007.

Tras la publicación de la Ley 11/2006, de 27 de diciembre, de Pre-
supuestos de la Generalitat para el ejercicio 2007, (DOGV núm. 5.417, 
de 29 de diciembre de 2006), y de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 47 del Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la 
Generalitat Valenciana, se procede a publicar los créditos que han de 
financiar las subvenciones previstas de formación profesional continua 
así como la línea presupuestaria a cuyo cargo se realizarán.

En su virtud, y de acuerdo con lo dispuesto en la disposición adi-
cional primera de la Orden de 29 de diciembre de 2006 de la Conselle-
ria de Economía, Hacienda y Empleo, resuelvo:

Primero
Las ayudas que pueden concederse para el desarrollo de acciones 

de formación profesional continua que se contemplan en la Orden de 
la Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo de 29 de diciembre 
de 2006, se financiarán con cargo al capítulo 4 del estado de gastos del 
presupuesto del SERVEF para el 2007, subprograma presupuestario 
322.52 “Formación Profesional Ocupacional y Continua” y línea de 
subvención T4165000, denominada “Programa de Formación Conti-
nua” por un importe global de 5.170.000 euros (cinco millones ciento 
setenta mil euros),con la siguiente distribución territorial:

Alicante: 1.861.200 euros
Castellón: 620.400 euros
Valencia: 2.688.400 euros

Segundo
El régimen de pagos y justificaciones de las ayudas se realizarán 

en los términos establecidos en la Orden de 29 de diciembre de 2006 
(DOCV núm. 5.432, de 19 de enero de 2007) y en las correspondientes 
resoluciones aprobatorias de concesión de ayudas.

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, 
podrán los interesados interponer Recurso Contencioso-Administra-
tivo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de 
su publicación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tri-
bunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, de acuerdo 
con lo previsto en los artículos 10.1 a) y 46.1 de la ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrati-
va, o, potestativamente, recurso de reposición ante este mismo órgano 
en el plazo de un mes, computado en los términos ya dichos, según 
lo dispuesto por los artículos 116 y 117 de la ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común. Todo ello sin perjuicio de 
que se pueda interponer cualquier otro recurso de los previstos en la 
vigente legislación.

En caso de que las entidades interesadas fueren Administraciones 
Públicas, podrán interponer Recurso Contencioso-Administrativo ante 
idéntico órgano jurisdiccional, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 10, 44 y 46.6 de la Ley 29/1988, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente a la notificación, salvo que hubie-
ra mediado el requerimiento a que hace referencia el artículo 44 de 
la mencionada Ley, en cuyo caso el citado plazo contará desde el día 
siguiente a aquel en que se reciba la comunicación del acuerdo expre-
so o se entienda presuntamente rechazado.

Valencia, 21 de febrero de 2007.– La directora general del Servicio 
Valenciano de Empleo y Formación: Ana Encabo Balbín.

Servei Valencià d’Ocupació i Formació

RESOLUCIÓ de 21 de febrer de 2007, de la directora 
general del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, per la 
qual es publica la línia pressupostària i es determinen els 
crèdits màxims que han de finançar les ajudes del Progra-
ma de Formació Professional Contínua per a l’any 2007. 
[2007/2429]

Amb data 19 de gener de 2007 va ser publicada en el Diari Ofici-
al de la Comunitat Valenciana (DOCV núm. 5.432) l’Ordre de 29 de 
desembre de 2006, de la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació, 
per la qual es determina el Programa de Formació Professional Con-
tínua i es regula el procediment general per a la concessió d’ajudes 
durant l’exercici 2007.

Després de la publicació de la Llei 11/2006, de 27 de desembre, 
de Pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2007, (DOGV núm. 
5.417, de 29 de desembre de 2006), i d’acord amb el que estableix 
l’article 47 del Text Refós de la Llei d’Hisenda Pública de la Genera-
litat Valenciana, es publiquen els crèdits que han de finançar les sub-
vencions previstes de formació professional contínua així com la línia 
pressupostària al càrrec de la qual es realitzaran.

En virtut d’això, i d’acord amb el que disposa la disposició addici-
onal primera de l’Ordre de 29 de desembre de 2006 de la Conselleria 
d’Economia, Hisenda i Ocupació, resolc:

Primer
Les ajudes que poden concedir-se per al desenvolupament d’acci-

ons de formació professional contínua que es contemplen en l’Ordre 
de la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació de 29 de desem-
bre de 2006, es finançaran a càrrec del capítol 4 de l’estat de despeses 
del pressupost del SERVEF per al 2007, subprograma pressupostari 
322.52 “Formació Professional Ocupacional i Contínua” i línia de 
subvenció T4165000, denominada “Programa de Formació Contínua” 
per un import global de 5.170.000 euros (cinc milions cent setanta mil 
euros), amb la distribució territorial següent:

Alacant: 1.861.200 euros
Castelló: 620.400 euros
València: 2.688.400 euros

Segon
El règim de pagaments i justificacions de les ajudes es realitzaran 

en els termes establits en l’Ordre de 29 de desembre de 2006 (DOCV 
núm. 5.432, de 19 de gener de 2007) i en les corresponents resolucions 
aprovatòries de concessió d’ajudes.

Contra el present acte, que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar un recurs contenciós administratiu en 
el termini de dos mesos, comptats des de l’endemà de la publicació, 
davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que preveuen els 
articles 10.1 a) i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora 
de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, o, potestativament, un 
recurs de reposició davant d’aquest mateix òrgan en el termini d’un 
mes, computat en els termes ja dits, segons el que disposen els articles 
116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de 
les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú. 
Tot això sense perjuí que es puga interposar qualsevol altre recurs dels 
previstos en la legislació vigent.

En el cas que les entitats interessades foren administracions públi-
ques, podran interposar un recurs contenciós administratiu davant 
d’idèntic òrgan jurisdiccional, de conformitat amb el que estableixen 
els articles 10, 44 i 46.6 de la Llei 29/1988, de 13 de juliol, Regu-
ladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, en el termini de 
dos mesos a partir de l’endemà de la notificació, llevat que hi haguera 
hagut el requeriment a què fa referència l’article 44 de la menciona-
da llei; en aquest cas l’esmentat termini comptarà des de l’endemà a 
aquell en què es reba la comunicació de l’acord exprés o s’entenga 
presumptament rebutjat.

València, 21 de febrer de 2007.– La directora general del Servei 
Valencià d’Ocupació i Formació: Ana Encabo Balbín.


		2007-02-26T10:10:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




